
横手商工会議所 事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

 日頃から 当所業務運営に関しまして深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、横手商工会議所は令和６年９月１７日より事務所を下記の住所に移転すること 

になりました 

気持ちを新たに役職員一同 地域発展のため より一層邁進いたしますので 今後ともご指導 

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

令和６年９月吉日 

横 手 商 工 会 議 所 

会 頭   渡 部  尚 男 

記 

 

新 住 所  〒０１３-００３６ 秋田県横手市駅前町６番３３号 

           電 話 ０１８２-３２-１１７０（変更なし） 

           ＦＡＸ ０１８２-３３-５６４２（変更なし） 

業務開始日  令和６年９月１７日（火） 

※同日、移転作業のため、電話が不通になる時間帯がございます 

ご了承くださいますようお願いいたします 

 

 

 

※お客様駐車場は横手駅の近隣駐車場をご利用くださいますようお願いいたします 

ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます 

 

 

よこて  

イースト 

アックス 

フーズ 

マーケット 

Ｙ²ぷらざ 

公共 

施設棟 

（Ao-na） 

横手バスターミナル 

立体駐車場 

（建設予定） 横手駅東口 

市営駐車場 

（よこてイースト 

駐車場） 

2 時間無料 

Ｐ 

２階 

横手商工会議所

新事務所 

横手駅 

横手商工会議所 大町会館（秋田県横手市大町 7 番１８号）は、テナントビル及び 

会議室等として運用してまいります 

 


